[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023 г.  № 143
[bookmark: _GoBack]	г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 20.05.2019 г. № 174 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Юрьевецкого  муниципального района Ивановской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация Юрьевецкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 20.05.2019 г. № 174 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Юрьевецкого  муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к вышеуказанному постановлению состав рабочей группы читать в следующей редакции:
	Председатель рабочей группы:

	Кирпичев Сергей Сергеевич
	Первый заместитель главы администрации,
начальник  управления муниципальный службы, кадровой работы, архивного дела

	Заместитель председателя рабочей группы:

Гурьянова Ольга Николаевна

	Заместитель главы администрации,  председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельскому хозяйству

	Секретарь рабочей группы:

Солнцева Надежда Александровна
	Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельскому хозяйству

	Члены рабочей группы:

	Кнутова Елена Николаевна
	Заместитель главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства;

	Смыслова Елена Владимировна
	Заместитель  главы администрации, начальник финансового отдела

	Филиппова Елена Александровна
	Заместитель  главы администрации

	Разгон Сергей Николаевич
	Заместитель  главы администрации

	Гарнова Галина Ивановна
	Глава Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района (по согласованию);

	Вудрицкая Екатерина Сергеевна
	Глава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района (по согласованию);

	Савина Евгения Сергеевна
	Глава Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района (по согласованию);

	Филатов Денис Александрович
	Начальник юридического  отдела

И.о. главы Юрьевецкого
муниципального района                                                   С.С. Кирпичев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
К проекту постановления администрации
Юрьевецкого муниципального  района

«О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 20.05.2019 г. № 174 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Юрьевецкого  муниципального района Ивановской области»»

Проект постановления вносит:  Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельскому хозяйству администрации Юрьевецкого муниципального района

“      ”               2023 г.           Зам. главы администрации,
                                             Председатель Комитета      ______________  О.Н. Гурьянова

В связи, с чем вносится проект: в связи с организационно-штатными мероприятиями
 (в соответствии с решением вышестоящих организаций, в порядке контроля, текущие вопросы и т.д.)

Проект согласован

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	Заместитель
 главы администрации

	Е.А.Филиппова

	Заместитель главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства;

	Е.Н. Кнутова

	Зам. главы администрации,
председатель КУМИЗО

	О.Н. Гурьянова

	Заместитель начальника управления
муниципальной службы,
кадровой работы, архивного дела

	И.Ф. Смыслова

И.о. главы Юрьевецкого
муниципального района                                                            С.С. Кирпичев

Рассылка  отделам , учреждениям , предприятиям , организациям :

    дело -2 	_____________ -
контроль –                            _____________ -
КУМИЗО   - 1
Всего  экземпляров: ______
image1.jpeg